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型式

HBLTT5
Order
訂購範例

型式

HBL45TS5
Order
訂購範例

Delivery
出貨日

日 出 貨3

Delivery
出貨日

●   色 型式

日 出 貨3

●   色 型式

E  當日出貨 僅適用於當日
PM4:00前提出申請之訂單。

隔日出貨
DP.5庫 存 品

ALUMINUM BRACKETS  -5 SERIES（SLOT 6mm）- 

擠型角撐架－3列溝用－
－5系列（溝槽寬度6mm）鋁擠型用－

Q特長：用1 pcs的角撐架即可連接3列溝槽型的擠型架（HFS5－2060等）。

Type M材質 S表面處理

NBLTT5 A6063S－T5
白色陽極處理EHBLTT5 A6N01SS－T5

Q厚型角撐架

φ4.2

6－φ5.5

54

20

7
20

7

12 25
35

12

25

35

5

NBLTT5
HBLTT5

ENBLTT5的兩側面及螺栓孔無陽極處理

M材質　A6N01SS－T5　S表面處理　白色陽極處理

型式 質量
（g）

適用螺栓・T螺帽 容許荷重
（N）螺栓 數量 T螺帽 數量

NBLTT5
60 CBM5－10 6 HNTTSN5－5 6 1960

HBLTT5

φ4.2

12－φ5.5

3012

57
50

12

30

57

7

7
20

20
54

5 20

HBLTTW5Q厚型角撐架

Q特長：1面附6個安裝孔的3列溝槽用的角撐架。可更牢固地連接擠型架。

型式 質量
（g）

適用螺栓・T螺帽 容許荷重
（N）螺栓 數量 T螺帽 數量

HBLUT5 119 CBM5－14 6 HNTTSN5－5 6 1960

型式 質量
（g）

適用螺栓・T螺帽 容許荷重
（N）螺栓 數量 T螺帽 數量

HBLTTW5 96 CBM5－10 12 HNTTSN5－5 12 2940

Alteration
追加工

型式 －（C・SST・SSU・SSP）
HBLTT5 － SST
HBLTT5 － C－SST

Alterations Code Spec. 適用角撐架

護蓋安裝孔
追加工 C

在角撐架上做護蓋安裝用攻
牙追加工。
（兩側M5深度15mm）
（安裝用螺絲P.2287 HCBM）

HBLTT5

HBLUT5

HBLTTW5

（                          ）
（                          ）

適用螺栓
螺帽組

SST
（不鏽鋼）

SSU
預裝

彈簧螺帽
不鏽鋼

SSP
後裝

彈簧螺帽
不鏽鋼

將角撐架安裝在擠型架上的適用螺栓・螺帽
組。

NBLTT5

HBLTT5

HBLUT5

HBLTTW5

Alterations Code Spec. 適用角撐架

（例）指定HBLTT5時
螺栓 螺帽

Code 型式 數量 型式 數量
SST SCB5－10

6
HNTTBS5－5

6SSU SCB5－10 SHNTU5－5
SSP SCB5－10 SHNTP5－5
E 指定HBLTT5以外時，請確認各自適用的螺
栓・螺帽。

20
20

7

7

54

9

51
41

12

12

41

51

6－φ5.5

φ4.2

HBLUT5Q極厚型角撐架

Q特長：與HBLTT5（P.2217）相較，螺栓的數量相同，可更牢固地進行連接。

M材質　A6N01SS－T5　S表面處理　陽極處理

ALUMINUM BRACKETS  -5 SERIES（SLOT 6mm）-

角度角撐架
－5系列（溝槽寬度6mm）鋁擠型用－

5系列
6 20・40

Q特長：將擠型架傾斜連接時使用的擠型角撐架。

HFS5－2020－300－RCT45

HBL45TS5

擠型架端面以45度角切割
Q45度角撐架使用範例

Example
使用範例

φ4.2
70

60
12

20

20

2－φ5.5

13
5°

2－M5用沉頭孔
（指定Z5追加工時）
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9

70
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12 70

809

φ4.2
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80

12

14

2－φ5.5

45
°

60

7012
φ4.2

4－φ5.5

13
5° 4－M5用沉頭孔

（指定Z5追加工時）

70
60

129
7

34 7
20

φ4.2

80

70

7
9

34 80
12

12

20

7 70

4－φ5.5

45
°

HBL45TS5 HBL45TD5

HBL135TS5 HBL135TD5

Q角度角撐架

M材　　質 A6N01SS－T5
S表面處理 陽極處理

型式 質量
（g）

適用螺栓・T螺帽 容許荷重
（N）螺栓 數量 T螺帽 數量

Alteration
追加工

型式 －（C・SST・SSU・SSP・Z5）
HBL45TS5 － SST

適用螺栓
螺帽組

SST
（不鏽鋼）

SSU
預裝

彈簧螺帽
不鏽鋼

SSP
後裝

彈簧螺帽
不鏽鋼

將角撐架安裝在擠型架上的適用螺栓・螺帽
組。  HBL45TS5

HBL45TD5

HBL135TS5

HBL135TD5

135度角撐架
沉頭孔追加工 Z5

135度角撐架
在HBL135T□5上做2處
沉頭孔加工。
（適用螺栓M5）

45

45

X不可與適用螺栓・螺帽組併用

HBL135TS5

HBL135TD5

Alterations Code Spec. 適用角撐架

護蓋安裝孔
追加工 C

在角撐架上做護蓋安裝用攻牙追加工。
（兩側M5深度15mm）
（安裝用螺絲P.780 HCBM） HBL45TS5

HBL135TS5

(              )
(              )

（例）指定HBL45TS5時
螺栓 螺帽

Code 型式 數量 型式 數量
SST SCB5－14

2
HNTTBS5－5

2SSU SCB5－14 SHNTU5－5
SSP SCB5－14 SHNTP5－5
E 指定HBL45TS5以外時，請確認各自適用的
螺栓・螺帽。

HBL45TS5 41

CBM5－14 

2

HNTTSN5－5

2 833
HBL45TD5 100 4 4 1470
HBL135TS5 48 2 2 833
HBL135TD5 118 4 4 1470

●右述以外

日 出 貨3
●Z5

日 出 貨5

5系列
6 60 庫

存
品

隔日出貨

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～200 201～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～200 201～
出貨日 一般 交期另估

日 出 貨3


